
l
l"' Z 'L .? f 1

.,,

DAROVACÍ SMLOUVA
5/2023

uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. Spolek rodičů a přátel dětí a školy při Fakultní mateřské škole PedFUK, Na výšinách
3/1075, Praha 7.
IČ: 45773297
Adresa: Na výšinách 3/1075, 170 00 Praha 7
Zastoupený Michaelou Cimburkovou - předsedkyní a sofjou Honzírkovou -
místopředsedkyní
(dále jen ,,Dárce") na straně jedné

a

2. Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7, Na
výšinách 3
IČ: 49624415
Zastoupená Mgr. Michaelou Eklovou - ředitelkou Školy
(dále jen ,,Obdarovaný') na straně druhé

Tato darovací smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení
0690/23-R z jednání ze dne 28.11.2023.

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

Darovací smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční částku 134 300,- KČ,
slovy stotřicetčtyřitisíctřista korun českých (dále jen ,,dar"), převádí na obdarovaného
vlastnické právo a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá.

2. výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní
účet obdarovaného Č variabilní symbol 5, po schválení Radou
Městské části Praha 7 do 14 dnů od účinnosti této smlouvy.

II. Účel smlouvy

1. Tento dar je obdarovanému poskytnut za účelem částečného pokrytívýdajů spojených
s financováním úpravy zahrady, vybavení badatelny a doplnění dopadových ploch na
školní zahradě.



2. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně k účelu stanovenému v ČI. Il. odst. 1
této smlouvy.

3. V případě, Že obdarovaný dar nevyužije k účelu uvedenému v ČI. Il. odst. 1 této
smlouvy, má dárce právo žádat o vrácení daru.

4. Obdarovaný prohlašuje, že zváží možnost vhodného způsobu poděkování dárci. Dárce
s tímto projevem vůle obdarovaného souhlasí.

III. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o jednom listu, z nichž dárce obdrží
jeden výtisk a obdarovaný jeden výtisk.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem její registrace v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
obdarovaný.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely jí po
vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni
a ani za nápadně nevyhovujících podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na internetových stránkách
Městské části Praha 7 a prohlašují, Že v této smlouvě nejsou informace, které nemohou
být poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění.

V Praze dne 29.11.2023
rodičů, přátel dětí a Školy

pří ŕakdtnľ mateřské Škole PedFUKNa výšina 3/1075. Praha 7

ľČ' qs7..7a.297
Michaela Cimburková, předseda
dárce

l

Sofja Honzírková, místop edseda
dárce

/'{ý/ Ľůňď
Mgr. Michaela Eklová, ředitelka _,~~-
obdarovaný

FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA N""í
při Pedagogické fakultě UK
Na výšinách 3/1075, Praha 7 :'4' J

Tel.: 233 373 770
IČ: 496 24 415

F si '
www.msnavysinach,cz


